[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
 (четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
 от  23.09.2020                                                                                               №  45/21
х.Харьковский

О внесении изменений в  решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 28 февраля 2020 года № 23/10 «Об утверждении структуры администрации  Харьковского сельского поселения Лабинского района»
  В связи с изменением личного состава работников администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района, Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Вывести из структуры  администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района муниципальную должность  главного специалиста .

2. Ввести в структуру администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района уборщика служебных помещений  0,75 ставки.

3. Вместо одной штатной единицы должности специалиста не относящиеся к должности муниципальной службы ввести должность одной штатной единицы должности муниципальной службы специалиста .

       2. Структуру администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района   изложить в новой редакции (прилагается).
     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономического развития ( Иваненко).

    4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                 Е.А. Дубровин
                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                  к  решению  Совета

                                                          Харьковского  сельского

                                                                     поселения  Лабинского  района

                                                                            от 23.09.2020  № 45/21
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ  ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
	        Глава

Харьковского                                                                                                                                                                                                                                                          сельского поселения

Лабинского района

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист  ВУС – 0,4

	Специалист 1 категории

	Водитель автомобиля

	Специалист

	Уборщик  служебных  помещений- 0,75

Исполняющий обязанности

главы Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                  Е.А. Дубровин